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Uczestnicy postepowania

dot.: odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ w ramach postepowania na dostawe
kamizelek kuloodpornych kamuflowanych typ damski — nr referencyjny sprawy
49/Cmt/08/AS.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) uprzejmie
informuje, ze na adres zamawiajgcego wptynelty od uczestnikéw postepowania
zapytania o wyjasnienie tresci SIWZ, w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére
zamawiajgcy udzielit nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza certyfikaty innych jednostek badawczych niz polski np.
podmiotow unijnych, ale stwierdzajacych wytrzymatos¢ wktadéw balistycznych na
kazdy rodzaj amunicji wymienionej w PN-V-87000:19997

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza certyfikat zgodnosci, wydany na zgodnos¢ z PN-V-
87000:1999 przez kazda notyfikowang w UE jednostke certyfikujaca.

Pytanie nr 2;

W rozdziale VIl pkt 2.1 SIWZ Zamawiajacy zada wraz oferta certyfikatu
potwierdzajgcego zgodno$¢ z PN-V-87000:1999 oferowanej kamizelki. Jaka
akredytacje musi posiada¢ podmiot badawczy. Czy PCA czy wg OiB?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Jednostka certyfikujgca musi posiada¢ akredytacie PCA Ilub byé jednostka
notyfikowana w UE.



Pytanie nr 3:

W rozdziale XV pkt 3 SIWZ zamawiajacy nie okreslit, czy 30 % wartosci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostanie zwrécone 15 dni po uptywie
okresu gwarancji na wkfady balistyczne czy na poszycie zewnetrzne. Czy obowiazuje
zapis w projekcie umowy odnoszgcy sie do meritum sprawy?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Tak, obowiazuje zapis w projekcie umowy odnoszacy sie do kwestii terminéw zwrotu
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Pytanie nr 4:

W § 3 ust. 1 zalgcznika 2 do SIWZ Zamawiajacy okreslit, ze przedmiot umowy
bedzie podlegat ocenie zgodnosci w trybie Il Rozporzadzenia Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji z dnia 25 wrzesénia 2007 roku (Dz. U. z 2007, Nr 188,
poz. 1351) w § 11 stanowi, iz do dnia 30 wrzesnia 2008 roku ocena zgodnosci
prowadzona jest w trybie | (wynika to z koniecznosci otrzymania przez jednostki
akredytacji OiB). W zwigzku z powyzszym prosze o wskazanie jednostek
organizacyjnych (laboratorium badawcze, instytucja certyfikujgca) uprawnionych do
uczestnictwa w ocenie zgodnosci wyrobow zgodnie z trybem Il

Odpowiedz na pytanie nr 4;

Zgodnie z § 11 Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia
25 wrzesnia 2007 roku (Dz. U. z 2007 r., Nr 188, poz. 1351) ocena zgodnosci
prowadzona bedzie w trybie |.

Pytanie nr 5:

W rozdziale IV SIWZ Zamawiajacy okreslit, ze Wykonawca wykona dwie dodatkowe
kamizelki w rozmiarze M z przeznaczeniem na badania balistyczne. Przez jaki

podmiot badawczy (posiadajacym jaka certyfikacje) beda prowadzone badania i na
czyj koszt?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Badania nalezy przeprowadzi¢é w akredytowanym laboratorium badawczym,
posiadajacym akredytacje na prowadzenie badan zgodnie z norma wskazang w § 5
ust. 1 projektu umowy (PN-V-87000:1999). Koszty badan ponosi dostawca.

Pytanie nr 6:

W rozdziale VII pkt 2 SIWZ Zamawiajacy zada wraz z ofertg certyfikatu
potwierdzajgcego zgodnos¢ z PN-V-87000:1999 oferowanej kamizelki. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie modelu kamizelki tacznie z badaniami
balistycznymi  przeprowadzonymi w niezaleznym laboratorium balistycznym
posiadajacym akredytacje PCA?



Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie modelu kamizelki tacznie z badaniami
balistycznymi przeprowadzonymi w niezaleznym laboratorium balistycznym
posiadajacym akredytacje PCA. - patrz. pytanie nr 2.

Pytanie nr 7:

Ponadto z uwagi na fakt, iz SIWZ zatwierdzona zostata w dniu 24.03.2008 r.
opublikowana w Internecie w dniu 22.03.2008 r., a termin zloZzenia oferty zostat
okreslony na dzienn 31.03.2008 r., w celu wiasciwego sporzadzenia oferty prosze
o przediuzenie terminu skfadania ofert bez zmiany terminu realizacji umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

SIWZ zostata zatwierdzona przez Kierownika Zamawiajacego w dniu 21 marca 2008
roku oraz opublikowana w tym samym dniu w Biuletynie Zamowier: Publicznych UZP
I na jego stronie internetowej (stosowne dokumenty postepowania do wgladu
u Zamawiajaceqgo)

Udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi na powyzsze pytania stanowig
modyfikacje SIWZ, ktora staje sie wigzaca dla stron postepowania.

Na podstawie zapisow art.. 38 ust. 6 ustawy pzp, w zwiazku z wprowadzonag
modyfikacja specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zmianie ulega termin
skfadania i otwarcia ofert na dzien 3 kwietnia 2008 roku. Godziny sktadania i otwarcia
ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem




